Ad quem diem dictus Willelmus venit et warantizavit essonia sua.

Et idem Johannes non venit
;

set Nicholaius capellanus, attornatus dicti

Johannis, essoniavit se versus dictum Willelmum per Nicholaium de

Frodisham, qui affidavit ad habendum warantum suum, die Lune proxima

post festum Sancti Jacobi.

Ad quem diem dictus Willelmus venit et optulit se versus dictum

Johannem. Et ipse non venit set Ricardus de Foulishurst essoniavit

ipsum de servicio domini regis. Et continuatus est dies usque in diem
Lune in crastinum Exaltationis Sancte Crucis prece parcium.

Ad quem diem dictus Willelmus personaliter venit et optulit se versus

eundem Johannem. Et ipset fecit se essonari versus dictum Willelmum
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de servicio domini regis per Aungerum, qui affidavit ad habendum waran-

tum suum hie, die Lune proxima post festum Sancti Luce Evangeliste.

Et eodem die Robertus de Heminton porexit literam domini regis

testantem dictum . . . placiti videlicet die Lune in crastinum Exalta-

tionis Sancte Crucis.^

m. 14V.

PORTEMOTUM DIE LUNE PROXIMA POST FESTUM ASCENSIONIS
DOMINI ANNO REGNI REGIS EDWARDI XXV® ®

Robertus le Chamuberleyn tulit breve de recto patens versus Robertum
le Bolur et Agnetem uxorem eius in hec verba :

—

Edwardus Dei gratia Rex Anglie, Dominus Hibernie et Dux Aquitanie

vicecomitibus civitatis Cestrie salutem. Precipimus vobis quod sine

dilatione et secundum consuetudinem civitatis predicte, plenum rectum
teneatis Roberto le Chamuberleyn de uno messuagio cum pertinentiis in

Cestria, quod clamat tenere de nobis per liberum servicium unius denarii

per annum pro omni servicio
;
quod Robertus le Bolur et Agnes uxor

eius ei deforciant. Ne amplius inde clamorem audiamus pro defectu

recti. Teste Reginaldo de Grey justiciario nostro Cestrie, apud Cestriam

xiiijo die Maii anno regni nostri xxv®.

Et preceptum fuit quod predicti Robertus et Agnes summoneantur
quod sint hic, die Lune proxima ante festum Sancte Margarete Virginis

ad respondendum predicto Roberto de predicto placito.

Ad quem diem predictus Robertus venit et optulit se versus predictos

Robertum et Agnetem. Et ipsi non venerunt. Ideo preceptum fuit quod
resummoneantur quod sint hic, die Lune proxima post festum Sancti

Jacobi Apostoli ad respondendum predicto Roberto etc.

Ad quem diem predictus Robertus venit et optulit se versus predictos

Robertum et Agnetem. Et ipsi non venerunt. Ideo preceptum fuit

quod summoneantur per testes quod sint hic, die Lune proxima post